ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУРХУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» ноября 2020 г.                                                                                № 54-пг

с. Бурхун

О внесении изменений в ФИАС
в адреса объектов, расположенных
на территории Бурхунского муниципального
образования

   По итогам инвентаризации, проведенной на территории Бурхунского муниципального образования в соответствии с п.21 ст.14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановления Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 На основании проведённой инвентаризации, внести изменения в Федеральную адресную систему объектов адресации, подлежащих размещению в адресной системе домовладений расположенных по адресу:
  - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, улица Набережная, владение 42;
  - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, домовладение 11;
  - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, домовладение 10;
  - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, домовладение 8;
  - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, домовладение 6;
 - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, домовладение 5;
  -Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, домовладение 4;
  - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, домовладение 3;
  - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, домовладение 2;
  - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, домовладение 1.

   изменить на дом, расположенный по адресу;

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, улица Набережная, дом 42;
  - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, дом 11;
  - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, дом 10;
  - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, дом 8;
  - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, дом 6;
 - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, дом 5;
  -Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, дом 4;
  - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, дом 3;
  - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, дом 2;
  - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Бурхунское, село Бурхун, переулок Больничный, дом 1.

[bookmark: _GoBack]Глава Бурхунского сельского поселения                                           В.А.Степанченко